
Prodej pozemku 500m2 - Strenice

Cena: 1 500 000 Kč

Popis nemovitosti

Další informace: https://veronikaskalicka.cz/prodej-pozemku-strenice

Nabízíme Vám ke koupi pozemek o velikosti 500 m2 s připraveným projektem pro stavbu rodinného domu ve vyhledávané
lokalitě obce Strenice. Projekt je připraven na rodinný dům s dispozicí 3+kk a podlahovou plochou 129,45 m2, stavební
povolení je již vydáno. Pozemek je rozdělen do dvou částí, oddělených obecní cestou. Obec Strenice se nachází 7 km od
Mladé Boleslavi a 5 km od nájezdu na dálnici D10. Pozemek je rozdělen do dvou částí rozdělených obecní cestou a je
situován ve svahu. Inženýrské sítě - voda a elektřina jsou v blízkosti pozemku, plyn ani kanalizace v obci nejsou. Veškerá
občanská vybavenost je v 3 km vzdáleném Krnsku. Pokud nedisponujete celou výší kupní ceny, s financováním Vám pomůže
naše hypocentrum. Pro více informací volejte makléřku. Těším se na Vás!
------------------------------------------------------------

Číslo nabídky: 875462

Vlastnictví: Osobní

Konstrukce: Neuvedeno

Stav nemovitosti: Dobrý

Umístění objektu: Klidná část obce
Plocha parcely: 500 m2

Dopravní spojení: Autobusy, Příjezd nákladním autem, Příjezd osobním autem
Příjezd: Obecní, Pro nákladní auta, Zpevněný
Elektrický proud: Na hranici pozemku
Zdroj vody: Na hranici pozemku
Zavedené inž. sítě: Dosud nezavedeny
Charakter pozemku: Stavební parcela
Oplocení: Není
Okolní prostranství: Venkovská zástavba
Služby: Obchody
Využití volného času: Cykloturistika, Horolezectví, Jízda na koni, Pobyt v přírodě, Turistika, Vodní sporty, Zimní sporty

Makléř
 

Mgr. Veronika Skalická

E-mail
info@veronikaskalicka.cz

Telefon
737268551

Adresa
Staroměstské náměstí 141/51, Mladá Boleslav

Web
www.veronikaskalicka.cz


